

Helsinki, 20 February 2012

**CLARIFICATIONS: 4**

**Open call for tender ECHA/2011/278  
Media monitoring and media analysis**

**Question 4.1:**

In general, as far as I understand, Polish media market is also a subject of the contract, right?

**Answer:**

Yes, the tenderer must also monitor the Polish media (see section 4.2.1 of tender specifications).

**Question 4.2:**

Do you take into consideration bids from individual parties for not all EU countries? For example Poland and Romania only from one tenderer?

**Answer:**

No, the tenderer must be able to monitor the media in accordance with section 4.2.1 of tender specifications.